МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КЧР
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ БЮДЖЕТНАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«Аграрно-технологический колледж»

В связи с производственной необходимостью и на основании письма
Министерства просвещения Российской Федерации №05-1417 от 26.04.2024
года «О направлении проекта Стандарта Центра карьеры»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переименовать структурное подразделение «Центр содействия
трудоустройству выпускников» в «Центр карьеры».
2. Утвердить Положение о Центре карьеры (Приложение 1).
3. Специалисту по персоналу Бекуатовой М.Х. внести изменение в
штатное расписание колледжа.
4. Данный приказ довести до сведения исполнителей.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 г. № 70 п.Эркен-Шахар

/1
Директор КЧР ГБПОО
«Аграрно-технологический колледж» А.И.Матакаев